



AZƏRBAYCAN ELM FONDU

Azərbaycan Elm Fondunun Gənc Alim və
Tədqiqatçıların 6-cı qrant müsabiqəsinin
(EIF-GAT-6-2021-2(39)) qalibi olmuş
layihənin yerinə yetirilməsi üzrə

YEKUN ELMİ-TEXNİKİ HESABAT

Layihənin adı: **Yüksək texnologiyaların Azərbaycan iqtisadiyyatına inteqrasiyası**

Layihə rəhbərinin soyadı, adı və atasının adı: **Abbasov Mir Fərəc Əli oğlu**

Qrantın məbləği: **45 000 manat**

Layihənin nömrəsi: **EIF-GAT-6-2021-2(39)-13/10/5-M-10**

Müqavilənin imzalanma tarixi: **11 fevral 2022-ci il**

Qrant layihəsinin yerinə yetirilmə müddəti: **12 ay**

Layihənin icra müddəti (başlama və bitmə tarixi): **01 mart 2022-ci il – 01 mart 2023-cü il**

Diqqət! Bütün məlumatlar 12 ölçülü Arial şrifti ilə, 1 intervalla doldurulmalıdır

Diqqət! Uyğun məlumat olmadığı təqdirdə müvafiq bölmə boş buraxılır

Hesabatda aşağıdakı məsələlər işıqlandırılmalıdır:

1 Layihənin həyata keçirilməsi üzrə yerinə yetirilmiş işlər, istifadə olunmuş üsul və yanaşmalar

Bu Layihənin məqsədi-empirik və nəzəri tədqiqat metodları yolu ilə Azərbaycanda rəqəmsal dəyişikliklərin perspektivləri və inkişafı məsələlərində aydınlıq gətirməkdir. Elmi tədqiqatında hazırlanan müəllif yanaşması müasir iqtisadiyyat haqqında təsəvvürlərə dəyişikliklər aparmaq imkanı verir. Formalaşdırılmış nəzəri müddəalar və metodoloji aspektlər iqtisadiyyatın səmərəli idarə olunması, rəqəmsallaşdırma və sosial-mədəni və sosial-iqtisadi sistemlərin rəqəmsal transformasiyası problemləri üzrə bundan sonrakı fundamental və tətbiqi elmi tədqiqatlarda istifadə edilə bilər.

Qeyd etmək istəyirəm ki, tədqiqatın bir hissəsi və onun nəticəsi olaraq dərc edilmiş məqalələr və keçirilən elmi görüşlər olmuşdur. Yanaşmanın bir növü də, xarici ölkələrdən olan həmkarlarımızla daimi elmi yazışmalarımız, fikir və tədqiqat mübadiləmiz olub.

Layihədə müasir kapitalizm sistemi ilə əvəzlənəcək yeni sosial-siyasi və iqtisadi formasiyalar, layihə rəhbərinin dijitalizm termini ilə işarələnməsi təklif edilmişdir. 4.0 sənayesi kimi mövcudluğunun unikal elementlərini istifadə edərək, yeni bir formalaşdırma dijitalizm real dünya və virtual dünya arasında diffuziya yaradır. Daha sonra layihə rəhbəri Yeni formasiyanın əsas aktorlarının təsnifatını aparır, diqqətini kiçik ölkələrə yönəldir. Layihənin məqsədi həmin

faktorların qarşısında duran iqtisadi-siyasi problemlərin qoyuluşu və həlli, kiçik ölkələrin müasir dünyada və gələcək formasiyanın təsdiqindən sonra iqtisadi və siyasi davranış modelinin paralel şəkildə formalaşdırılmasıdır. Qeyd edilir ki, kiçik ölkələrin artıq bu gün meydana çıxan yeni çağırış və problemləri həll etmək istəməməsi və ya bilməməsi iqtisadi müstəqilliyin itirilməsinə və ya bu cür ölkələrin tamamilə məhv edilməsinə gətirib çıxara bilər.

Layihə rəhbəri Yeni formalaşma şəraitində kiçik ölkələr üçün strateji əhəmiyyət daşıyan iqtisadiyyat və siyasətdə 4 istiqamət ayırır. Müxtəlif empirik və nəzəri təhlil metodlarından istifadə edərək, statistik göstəricilərə və çoxlu sayda analitik informasiyaya əsaslanaraq, layihə rəhbəri kiçik ölkələrin iqtisadi davranış strategiyasını modullaşdırır, problemlərin həllinin qismən variantlarını təklif edir, yaxud qarşıya qoyulmuş məqsədlərə uyğun konkret iqtisadi keysləri təhlil edir. Nəticədə, layihə rəhbəri qeyd edir ki, kiçik bir ölkənin dijitalizm dövründə rolu və əhəmiyyəti, dəyişikliklərin dövrünü necə tez, adekvat və kreativ qəbul etməsi və inkişaf modellərindən hansı birini seçməsi ilə birbaşa bağlıdır.

Bu layihədə kiçik ölkələrin dijitalizm şəraitində inkişafının iqtisadi modelindən söhbət gedir. Layihə rəhbəri müasir dünyanı üç iqtisadi-siyasi qüvvədə sıralayır: 1. kiçik ölkələr (geriləmə daxil olmaqla), 2. güclü ölkələr, 3. elm tutumlu korporasiyalar-Dijitalizm dövrünün müjdəçiləridir. Biz kiçik ölkələr haqqında danışarkən həmin ölkələrin ərazisini və ya əhalisini nəzərdə tuturuq, bu parametrlər bu və ya digər ölkələri "kiçik" segmentə ayırmaq üçün əsas amil deyildir. Biz həmçinin BMT və ya BVF-nin təsnifatına əsaslanmırıq: namizədləri inkişaf etmiş və ya inkişaf etməkdə olan ölkələr prizmasından istifadə edərək, tələb olunan segmentə baxırıq. Bizim üçün dünyada ölkənin sıralamasının müəyyənləşdirilməsində əsas amillər özünü təmin edən iqtisadiyyatın, güclü hərbi-siyasi strukturun, İİB-in yüksək səviyyəsinin, elmi-texniki potensialın, rəşadət mövcudluq üçün kifayət qədər, korrupsiyanın səviyyəsi, həmçinin likvid aktivlərin olmasıdır. Bu meyarlardan çıxış edərək, BVF-nin inkişaf etmiş ölkələrinin təsnifatına düşən bir çox ölkələr bizim üçün potensial olaraq kiçikdir. Məsələn, BVF-nin inkişaf etmiş ölkələr kimi müəyyənləşdirdiyi Yunanıstan, Latviya, Litva, Estoniya, Slovakiya kimi ölkələr bizim təsnifatımızda zəif iqtisadiyyat, yüksək korrupsiya, kiçik resurs bazası və ilk növbədə, kifayət qədər hərbi-siyasi gücün olmaması səbəbindən azdır. Bu zaman güclü ölkələr siyahısına İsrail, İsveçrə, Skandinaviya ölkələri bizim təsnifatımızda düşür. Paralellər apararaq başa düşürük ki, "güclü ölkə" seçimi mütləq iqtisadi inkişafın müvafiq səviyyəsini (potensialını) və militarist başlanğıcını (mülki əhəlinin kifayət qədər konsentrasiyası şəklində, ölkənin hərbi bloklarda sanballı mövqeyi və ya öz güclü ordusu və hərbi sənaye kompleksi olmalıdır) təşkil edir. Güclü ölkə öz iqtisadiyyatını daimi müdaxilələrdən, öz resurslarını və sərvətlərini ələ keçirmək və istismar etmək təhlükəsindən qorumağa, ən azı, bəşəriyyətin orta inkişaf sürəti ilə inkişaf etməyə hazır olmalıdır ki, iqtisadi-siyasi hadisələrdən kənar qalmasın – güclü ölkənin müasir portreti, bütün digər ölkələr bunun fonunda kiçik sayılmalıdır.

Yüksək texnologiyaların üzrə, dünya mütəxəssisləri tərəfindən aparılan işlər və alınan mühüm nəticələr qısa və müqayisəli şəkildə tanış olmuşuq.

Oxşar layihələr yerinə yetirən və ya tədqiqatlar aparan alimlər və elmi qurumlar ilə əlaqələr qurduq.

Böyük sayda ədəbiyyat topladıq və təhlil eddik. Bir çox yerli və xarici mənbədən ədəbiyyat topladıq və araşdırandan sonra çeşidləndirdik. Bu ədəbiyyatı təhlil etdikdən sonra, Elmi inkişaf yolunu seçdik. Və problemin elmi təhlilinə başladığımız. Beynəlxalq Elmi konfranslar üçün materiallar toplanmışdır.

Rəqəmsal iqtisadiyyat anlayışını başa düşmək üçün rəqəmsal iqtisadiyyatın müasir dünyada rolunu, bunu müxtəlif ölkələrin nümunələri ilə nəzərdən keçirmək və təhlil etmək və inkişafında daha rəşadət metodları müəyyənləşdirmək lazımdır. Rəqəmsal iqtisadiyyat informasiya - cəmiyyətin iqtisadi fəaliyyətinin dinamik inkişaf edən formasıdır, hər yere nüfuz edir və iqtisadiyyatın real sektorunda inamlı mövqə tutur. Rəqəmsal iqtisadiyyat dünyada iqtisadi həyatın adi forma və metodlarını sürətlə dəyişdirir.

Əldə olunan material Özbəkistan Respublikasının Daşkənd şəhərində elmi müzakirələrdə təqdim

	<p><i>olundu. Bu elmi material xarici və yerli alimlərin didjitalizmi məsələsinə elmi yanaşmalar arasında müqayisəli iş aparmaq üçün bizə lazım idi.</i></p> <p>Konfransın proqramında Orta Asiyada yeganə etika və Estetika kafedrasının professor-müəllim heyəti, Özbəkistan universitetlərinin tələbələri, Qazaxstan Akademiyasını müxbir üzvü başda olmaqla Qazaxıstandan elmi nümayəndə heyəti iştirak edib...</p>
2	<p>Layihənin həyata keçirilməsi üzrə planda nəzərdə tutulmuş işlərin yerinə yetirilmə dərəcəsi (faizlə qiymətləndirməli)</p> <p><i>Layihənin həyata keçirilməsi üzrə planda nəzərdə tutulmuş işlərin yerinə yetirilmə dərəcəsi 100 % bərabərdir.</i></p>
3	<p>Hesabat dövründə alınmış elmi nəticələr (onların yenilik dərəcəsi, elmi və təcrübi əhəmiyyəti, nəticələrin istifadəsi və tətbiqi mümkün olan sahələr aydın şəkildə göstərilməlidir)</p> <p>Çox sayda elmi məlumatların toplanması və işlənməsi nəticəsində, biz aşağıdakı nəticələrə nail ola bilmişik.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Azərbaycanın Rəqəmsal inkişafının iqtisadi strategiyası seçilib 2) Milli iqtisadiyyatın perspektiv sektorları müəyyənləşib 3) Azərbaycanın qarşısında duran problemlərin və çətinliklərin sahəsi aydınlaşdırılıb 4) Bu problemlərin aradan qaldırılması yolu müəyyən edilib 5) Beynəlxalq Konfransda məruzələr, debatlar və müzakirələr.
4	<p>Layihə üzrə elmi nəşrlər (elmi jurnallarda məqalələr, monoqrafiyalar, icmaller, konfrans materiallarında məqalələr, tezislər) (dərc olunmuş, çapa qəbul olunmuş və çapa göndərilmişləri ayrılıqda qeyd etməklə, uyğun məlumat - jurnalın adı, nömrəsi, cildi, səhifələri, nəşriyyat, indeksi, İmpact Factor, həmmüəlliflər və s. bunun kimi məlumatlar - ciddi şəkildə dəqiq olaraq göstərilməlidir) <i>(surətlərini kağız üzərində və CD şəkildə əlavə etməli!)</i></p>
5	<p>İxtira və patentlər, səmərələşdirici təkliflər</p>
6	<p>Layihə üzrə ezamiyyətlər (ezamiyyə baş tutmuş təşkilatın adı, şəhər və ölkə, ezamiyyə tarixləri, həmçinin ezamiyyə vaxtı baş tutmuş müzakirələr, görüşlər, seminarlarda çıxışlar və s. dəqiq göstərilməlidir)</p> <p>Ezamiyyə Özbəkistan Respublikası, Daşkənd Milli Universitetində baş tutdu. Ezamiyyə tarixləri 6-10 dekabr 2022il.</p> <p>Dekanın və kafedra müdirinin dəvəti ilə Daşkənd Milli Universitetində "Fəlsəfə və mənəviyyətin əsasları haqqında" elmi konfransda iştirak etməyə dəvət olundum. Bu konfrans çərçivəsində debatlar, təlimlər, açıq dərslər keçirilib. Konfransın proqramında Orta Asiyada yeganə Etika və Estetika kafedrasının professor-müəllim heyəti, Özbəkistan universitetlərinin tələbələri, Qazaxıstan Akademiyasının müxbir üzvü başda olmaqla Qazaxıstandan elmi nümayəndə heyəti iştirak edib.</p> <p>Məruzələrin, debatların, müzakirələrin mövzuları göstərdi ki, hazırda bütün cəmiyyətdə insandan yeni keyfiyyətlər tələb edən sürətli dəyişikliklər müşahidə olunur. Təqdim etdiyim rəqəmsal iqtisadiyyat və rəqəmsal fəlsəfə konsepsiyası böyük maraq doğurdu. XX əsrin ikinci yarısında bəşəriyyət qlobal dəyişikliklər dövrünə qədəm qoydu, növbəti inkişaf mərhələsinə – informasiya cəmiyyətinə keçdi. Bu gün informasiya iqtisadiyyatda əsas amildir.</p> <p>Rəqəmsal iqtisadiyyat anlayışını başa düşmək üçün rəqəmsal iqtisadiyyatın müasir dünyada</p>

rolunu, bunu müxtəlif ölkələrin nümunələri ilə nəzərdən keçirmək və təhlil etmək və inkişafında daha rəşional metodları müəyyənləşdirmək lazımdır. Rəqəmsal iqtisadiyyat informasiya - cəmiyyətin iqtisadi fəaliyyətinin dinamik inkişaf edən formasıdır, hər yərə nüfuz edir və iqtisadiyyatın real sektorunda inamlı mövqe tutur. Rəqəmsal iqtisadiyyat dünyada iqtisadi həyatın adi forma və metodlarını sürətlə dəyişdirir.

Son illərdə ənənəvi humanitar elmlərlə məşğul olan daha çox tədqiqatçı, məlumatların təhlili metodlarını tətbiq edərək yazılarının mövzusunda fərqli baxmağa başlayır. Bu müqayisəli yeni sahə "rəqəmsal humanitar elmlər" və ya Digitalrə Humanities adlanır. Ənənəvi biliklərə yeni yanaşmanın hansı suallara cavab verə biləcəyi və ümumiyyətlə humanitar elmlərə baxışının dəyişib-dəyişməməsi barədə universitet tələbələri, eləcə də professor-müəllim heyəti ilə söhbət etdik və debatlar apardıq.

İnformasiya məkanında müasir risklər və şəxsiyyətin qeyri-müəyyənliyi ilə bağlı problemlər müzakirə edildi. Rəqəmsal fəlsəfəyə dair açıq dərslər verdim və məruzələr oxudum. Müasir rəqəmsal cəmiyyətin fenomeni, insanın gündəlik həyatını və mənəviyyatını kökündən və sürətlə dəyişdirən infokommunikativ texnologiyaları birləşdirən yeni bir texnoloji quruluşdur. Bir tərəfdən fəlsəfənin, digər tərəfdən rəqəmsal texnologiyaların qarşılıqlı əlaqəsi ilə bağlı bir sıra tədqiqatçıların rəqəmsal fəlsəfə və rəqəmsal insan haqqında humanitar biliklər sisteminin formalaşması baxımından, dəyişən dünyada fəlsəfi düşüncənin mənası və rolu barədə məruzəm insanın statusu ilə bağlı mübahisəli məsələlərin aydınlaşdırılmasında və sistemləşdirilməsində, onun həqiqətən "insan" mahiyyətinin qorunmasında konfrans iştirakçılarının böyük marağına səbəb oldu.

Konfransın programında Orta Asiyada (Daşkənd Milli Universitetində yeganə etika və Estetika kafedrasının professor-müəllim heyəti, Özbəkistan universitetlərinin tələbələri, Qazaxstan Akademiyasını müxbir üzvü başda olmaqla Qazaxıstandan elmi nümayəndə heyəti iştirak edib... Məruzələrin, debatların, müzakirələrin mövzuları göstərdi ki, hazırda bütün cəmiyyətdə insandan yeni keyfiyyətlər tələb edən sürətli dəyişikliklər müşahidə olunur. Təqdim etdiyim rəqəmsal iqtisadiyyat və rəqəmsal fəlsəfə konsepsiyası böyük maraq doğurdu.

Konfrans qonaqlarının iştirak etdiyi müzakirələrin nəticələrinə əsasən, təqdim olunan mövzuların daha da inkişaf etdirilməsi ilə bağlı tövsiyələr hazırlanıb. Ümumiyyətlə, konfransa təqdim olunan materialların aktualığı şübhə doğurmur, çünki hər bir məruzə həqiqi maraq və qızgın müzakirələrə səbəb oldu, nəticədə rəqəmsal iqtisadiyyatı və bütövlükdə fəlsəfəni başa düşmək sahəsində problemlə vəziyyətlərin həllinə cəhdlər edildi.

Konfransda təqdim olunan bütün materiallar rəqəmsal iqtisadiyyatın, eləcə də Milli fəlsəfənin inkişafındakı müasir tendensiyaları əks etdirir və onların əhəmiyyəti hər bir məruzə ilə bağlı fəal müzakirələri müəyyənləşdirdi.

Bütün məruzələrim maraqlı idi, onların fəal müzakirəsi zamanı dərin araşdırma tələb edən və sonrakı tədqiqatlar üçün əsas olacaq bir çox məsələlər ortaya çıxdı.

Konfransın təşkilatçıları mənim fəal iştirakımı xüsusi qeyd etdilər və mənə təşəkkür məktubu təqdim etdilər

Özbəkistandakı Heydər Əliyev adına Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin layihəsi çərçivəsində bu il məşhur Azərbaycan şairi Əhməd Cavadın 130 illiyi münasibətilə bir sıra tədbirlər və layihələr həyata keçirilir. Daşkənddə Azərbaycan şairi Əhməd Cavada həsr olunmuş beynəlxalq konfrans keçirilib. Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin sifarişi ilə şairin bir sıra əsərləri Şahlo Qasımova

	tərəfindən özbək dilinə tərcümə edilmiş, Özbəkistan Xalq Çalğı Alətləri Orkestri isə Əhməd Cavadın əsərləri əsasında xüsusi konsert proqramı hazırlamışdır mən bu konfransın iştirakçısı olmuşam.
7	Layihə üzrə elmi ekspedisiyalarda iştirak (əgər varsa)
8	Layihə üzrə digər tədbirlərdə iştirak (burada doldurmalı)
9	Layihə mövzusu üzrə elmi məruzələr (seminar, dəyirmi masa, konfrans, qurultay, simpozium və s. çıxışlar) (məlumat tam şəkildə göstərməlidir: a) məruzənin növü: plenar, dəvətli, şifahi və ya divar məruzəsi; b) tədbirin kateqoriyası: ölkədaxili, regional, beynəlxalq) <i>Beynəlxalq, dəvətli məruzə.</i>
10	Layihə üzrə əldə olunmuş cihaz, avadanlıq və qurğular, mal və materiallar, komplektləşdirmə məmulatları
11	Yerli həmkarlarla əlaqələr
12	Xarici həmkarlarla əlaqələr
13	Layihə mövzusu üzrə kadr hazırlığı (əgər varsa)
14	Sərgilərdə iştirak (əgər baş tutubsa)
15	Təcrübəartırmada iştirak və təcrübə mübadiləsi (əgər baş tutubsa)
16	Layihə mövzusu ilə bağlı elmi-kütləvi nəşrlər, kütləvi informasiya vasitələrində çıxışlar, yeni yaradılmış internet səhifələri və s. (məlumatı tam şəkildə göstərməlidir)

SİFARİŞÇİ:

Azərbaycan Elm Fondu

Şöbə müdiri

Quliyeva Mülayim Sahib qızı

(imza)

“ _ ” _____ 20_ -ci il

İCRAÇI:

Layihə rəhbəri

Abbasov Mir Fərəc Əli oğlu

(imza)

“ _ ” _____ 20_ -ci il



AZƏRBAYCAN ELM FONDU

MÜQAVİLƏYƏ ƏLAVƏ

Azərbaycan Elm Fondunun Gənc Alim və
Tədqiqatçıların 6-cı qrant müsabiqəsinin
(EIF-GAT-6-2021-2(39)) qalibi olmuş
layihənin yerinə yetirilməsi üzrə

ALINMIŞ NƏTİCƏLƏRİN ƏMƏLİ (TƏCRÜBİ) HƏYATA KEÇİRİLMƏSİ VƏ LAYİHƏNİN NƏTİCƏLƏRİNDƏN GƏLƏCƏK TƏDQIQATLARDA İSTİFADƏ PERSPEKTİVLƏRİ HAQQINDA MƏLUMAT VƏRƏQİ

(Qaydalar üzrə Əlavə 16)

Layihənin adı: **Yüksək texnologiyaların Azərbaycan iqtisadiyyatına inteqrasiyası**

Layihə rəhbərinin soyadı, adı və atasının adı: **Abbasov Mir Fərəc Əli oğlu**

Qrantın məbləği: **45 000 manat**

Layihənin nömrəsi: **EIF-GAT-6-2021-2(39)-13/10/5-M-10**

Müqavilənin imzalanma tarixi: **11 fevral 2022-ci il**

Qrant layihəsinin yerinə yetirilmə müddəti: **12 ay**

Layihənin icra müddəti (başlama və bitmə tarixi): **01 mart 2022-ci il – 01 mart 2023-cü il**

Diqqət! Bütün məlumatlar 12 ölçülü Arial şrifti ilə, 1 intervalla doldurulmalıdır

Layihənin nəticələrinin əməli (təcrübi) həyata keçirilməsi

1	Layihənin əsas əməli (təcrübi) nəticələri, bu nəticələrin məlum analoqlar ilə müqayisəli xarakteristikası
	1) Azərbaycanın Rəqəmsal inkişafının iqtisadi strategiyası seçilib 2) Milli iqtisadiyyatın perspektiv sektorları müəyyənləşib 3) Azərbaycanın qarşısında duran problemlərin və çətinliklərin sahəsi aydınlaşdırılıb
2	Layihənin nəticələrinin əməli (təcrübi) həyata keçirilməsi haqqında məlumat (istehsalatda tətbiq (tətbiqin aktını əlavə etməli); tədris və təhsildə (nəşr olunmuş elmi əsərlər və s. – təhsil sistemində tətbiqin aktını əlavə etməli); bağlanmış xarici müqavilələr və ya beynəlxalq layihələr (kimlə bağlanıb, müqavilənin və ya layihənin nömrəsi, adı, tarixi və dəyəri); dövlət proqramlarında (dövlət orqanının adı, qərarın nömrəsi və tarixi); ixtira üçün alınmış patentlərdə (patentin nömrəsi, verilmə tarixi, ixtiranın adı); və digərlərində)
	(burada doldurmalı)

1. Layihənin nəticələrindən gələcək tədqiqatlarda istifadə perspektivləri

1

Nəticələrin istifadəsi perspektivləri (fundamental, tətbiqi və axtarış-innovasiya yönü elmi-tədqiqat layihə və proqramlarında; dövlət proqramlarında; dövlət qurumlarının sahə tədqiqat proqramlarında; ixtira və patent üçün verilmiş ərizələrdə; beynəlxalq layihələrdə; və digərlərdə)

Bu Layihənin məqsədi-empirik və nəzəri tədqiqat metodları yolu ilə Azərbaycanda rəqəmsal dəyişikliklərin perspektivləri və inkişafı məsələlərində aydınlıq gətirməkdir. Elmi tədqiqatında hazırlanan müəllif yanaşması müasir iqtisadiyyat haqqında təsəvvürlərə dəyişikliklər aparmaq imkanı verir. Formalaşdırılmış nəzəri müddəalar və metodoloji aspektlər iqtisadiyyatın səmərəli idarə olunması, rəqəmsallaşdırma və sosial-mədəni və sosial-iqtisadi sistemlərin rəqəmsal transformasiyası problemləri üzrə bundan sonrakı fundamental və tətbiqi elmi tədqiqatlarda istifadə edilə bilər.

SİFARİŞÇİ:

Azərbaycan Elm Fondu

Şöbə müdiri

Quliyeva Mülayim Sahib qızı

(imza)

“ ” 20_-ci il

İCRAÇI:

Layihə rəhbəri

Abbasov Mir Fərəc Əli oğlu

(imza)

“ ” 20_-ci il



AZƏRBAYCAN ELM FONDU

MÜQAVİLƏYƏ ƏLAVƏ

Azərbaycan Elm Fondunun Gənc Alim və
Tədqiqatçıların 6-cı qrant müsabiqəsinin
(EIF-GAT-6-2021-2(39)) qalibi olmuş
layihənin yerinə yetirilməsi üzrə

ALINMIŞ ELMİ MƏHSUL HAQQINDA MƏLUMAT (Qaydalar üzrə Əlavə 17)

Layihənin adı: **Yüksək texnologiyaların Azərbaycan iqtisadiyyatına inteqrasiyası**

Layihə rəhbərinin soyadı, adı və atasının adı: **Abbasov Mir Fərəc Əli oğlu**

Qrantın məbləği: **45 000 manat**

Layihənin nömrəsi: **EIF-GAT-6-2021-2(39)-13/10/5-M-10**

Müqavilənin imzalanma tarixi: **11 fevral 2022-ci il**

Qrant layihəsinin yerinə yetirilmə müddəti: **12 ay**

Layihənin icra müddəti (başlama və bitmə tarixi): **01 mart 2022-ci il – 01 mart 2023-cü il**

Diqqət! Bütün məlumatlar 12 ölçülü Arial şrifti ilə, 1 intervalla doldurulmalıdır

1. Elmi əsərlər (sayı)

№	Tamlıq dərəcəsi Elmi məhsulun növü	Dərc olunmuş		
			Çapa qəbul olunmuş və ya çapda olan	Çapa göndərilmiş
1.	Monoqrafiyalar	0	0	0
	həmçinin, xaricdə çap olunmuş			
2.	Məqalələr	0	0	0

	həmçinin xarici nəşrlərdə			
3.	Konfrans materiallarında məqalələr O cümlədən, beynəlxalq konfrans materiallarında	0	0	0
4.	Məruzələrin tezisləri həmçinin, beynəlxalq tədbirlərin toplusunda	0	0	0
5.	Digər (icmal, atlas, kataloq və s.)	0	0	0

2. İxtira və patentlər (sayı)

Nö	Elmi məhsulun növü	Alınmış	Verilmiş	Ərizəsi verilmiş
1.	Patent, patent almaq üçün ərizə			
2.	İxtira			
3.	Səmərələşdirici təklif			

3. Elmi tədbirlərdə məruzələr (sayı)

Nö	Tədbirin adı (seminar, dəyirmi masa, konfrans, qurultay, simpozium və s.)	Tədbirin kateqoriyası (ölkədaxili, regional, beynəlxalq)	Məruzənin növü (plenary, dərvi, şifahi, divar)	Sayı
1.	Konfrans	Beynəlxalq	dərvi	1
2.				
3.				

SİFARİŞÇİ:

Azərbaycan Elm Fondu

Şöbə müdiri

Quliyeva Mülayim Sahib qızı

(imza)

“ _ ” _____ 20_ -ci il

İCRAÇI:

Layihə rəhbəri

Abbasov Mir Fərəc Əli oğlu

(imza)

“ _ ” _____ 20_ -ci il

